Rezervný fond v roku 2025 – tvorba a čerpanie. 
Uznesenie č. 47/03-2025 zo dňa 27.03.2025 
Obecné zastupiteľstvo v Trenčianskej Turnej po prerokovaní  
schvaľuje 

a) tvorbu a čerpanie rezervného fondu obce v roku 2025 z prebytku hospodárenia   roka  2023  
14049 EUR, slovom štrnásťtisícštyridsaťdeväť EUR nasledovne: 

- Dodávateľská faktúra č. 114/2025, dodávateľ Ing. Juraj Muran, Dolné Naštice – 
vypracovanie EHB stavba „ Zabezpečenie energetických úspor školského objektu - 
Telocvičňa pri ZŠ s MŠ Trenčianska Turná“ vo výške 1500,00 EUR 

- Dodávateľská faktúra č.